E-mail: otometinmuhasebe@gmail.com
Yetkili: ABDULVAHAP SEYHAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

GMB GT A0720 GMB GT A0720
GMB GERG RULMANI - HYUNDAI
ACCENT 1,3-1,5

GT A0720 0 20 ad 180,00 TRY HARİÇ 3.600,00 TRY

TOPLAM 0 20 180,00 TRY 3600.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.600,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

GMB GT A0720 GMB GT A0720 GMB GERG RULMANI -
HYUNDAI ACCENT 1,3-1,5 Merkez Depo